R$ 12.000,00 Elemento 4.4.90.52.00

Anulação (-)
Fonte de recursos: Emendas Impositivas Individuais - Outras

Reserva de Contingência Programa: 9999 Ação: 5005
Valor Anulado pela Emenda Parlamentar: R$ 12.000,00 Elemento 9.9.99.00.00

Justificativa
Destinação de R$ 12.000,00 (doze mil reais) ao CEI Milton AntonioVitte para a compra e instalação 
de toldos fixos na rampa de acesso, garantindo proteção e conforto às crianças em dias de sol e 
chuva, além de melhorar as condições de acesso e segurança na unidade escolar.

Cordeirópolis, 7 de novembro de 2025